





s : Théitre_de I'Avenue
Plnlnppe & Gaston ) :

120, Avenie des Champo-Elysies ] e dair e ot \; g
PO —r— i E R N g

2 e ot sottment penes maie cle a5 s
el S SRR O3 i
e

&3‘;(‘??3%‘3 e .,3.,"(‘ ey 3’;1

Ph ppe & Gaston

|

datlyiskew | Gue ceux que Joublic involontairement veaillent
2 ey shsnmer SDCHEY ! ",‘3',,“7':“" e



HISTORIQUE (ke

i a w‘:“”‘uln R w.;.““hﬁm‘u“ R "” i

Les Bleus del' Amour

- homin COOLUS
ol s T 01y IACLIES
i




JULIETTE_COURTISIEN

habille 3 la Ville

et i la Scene

Mlle Germaine CHARLEY

JULIETTE  GOURTISIEN

9, Rue Richepanse




Mille Flore MALLY
est habillée

i la Ville et & la Scene

sze Duvernc

ROBES, MANTEAUX

11, Rue Richepanse

&







DRIBCGE T

ROBES
MANTEAUX
FOURRURES
LINGERIE
PARFUMS

De 5 a 7 Heures
SON SALON DE THE

Rendez-vous de Elégance P

DRECOLT.

130, Avenue des Champs-Elysées - PARIS
e ———

Henry DEFREYN
Geamaine CHARLEY

(LES BLEUS DE L'AMOUR

Pau VILLE
BAZIN REGIANE

KITTY-KELLY
CARPENTIER
LAFFONT
Faions BERUARD Bty BACK_ Luce
Wle VERMENIL  COURSAGE
Le Chien JUPITER
er Frore MALLY

Ocbtre s la Divtion e 1. BERNARD

[ ey

o Mineait.
ez .J'IARQIJISL:S VIGNE‘




LES BLEUS DE ’AMOUR

dous §

JEAN PATOU




Montmartre-Soupers

-

bt
Cuacains

[ —
e w o

Lo s
Buches




Les BLEUS de TAMOUR

ANALYSE

JRCOLET
COUTURE

M

R




]

Pom__ou ¥

CARROSSERIE GALLE
b ine

WEDE

ANALYSE (5

SN

2 fuE TRONGHET ()

cciod







La gomme & effacer les mauvaises routes

ANALYSIS (Continsation)

ek st Berirand s of 0 P

Then comn the bbbl Mimi b been addced

T Gaspad el her th it The sor of s o




(el —

M. Chavel
KO Bt il Hilly i 2

%




A LOUER

RENAULT

Un des Modéles.
de

DE TOMA

s2, Boulder Capucies

Le Dernier Cri
de PElégance







	red01
	red02
	red03
	red04
	red05
	red06
	red07
	red08
	red09
	red10
	red11
	red12
	red13
	red14
	red15
	red16
	red17

